
ZARZĄDZENIE NR 27/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 10 marca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 20.562,84 zł zgodnie 
z tabelą,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 20.562,84 zł zgodnie 
z tabelą,

3) Tabela. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 18 951 002,00 0,00 18 951 002,00

80101 Szkoły podstawowe 10 164 692,98 - 8 153,84 10 156 539,14

4270 Zakup usług remontowych 135 500,00 - 8 153,84 127 346,16

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 59 698,00 0,00 59 698,00

3250 Stypendia różne 19 750,00 - 5 150,00 14 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 100,00 1 600,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7 980,00 1 194,00 9 174,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 - 667,00 1 583,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9 518,00 1 170,00 10 688,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

18 700,00 3 353,00 22 053,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 833 367,00 8 153,84 841 520,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 4 000,00 18 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 4 153,84 7 653,84

852 Pomoc społeczna 9 124 870,00 0,00 9 124 870,00

85203 Ośrodki wsparcia 628 920,00 0,00 628 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 1 500,00 28 500,00

4260 Zakup energii 15 000,00 - 2 000,00 13 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 135 000,00 3 500,00 138 500,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 765 924,00 0,00 765 924,00

85401 Świetlice szkolne 635 924,00 0,00 635 924,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 417 868,72 - 92,00 417 776,72

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 29 061,28 92,00 29 153,28

85446 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 10 000,00 0,00 10 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 000,00 500,00 2 500,00

Id: E3A3F272-87FE-4639-87FF-49C3049494C8. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

2 000,00 1 000,00 3 000,00

Razem: 43 625 355,07 0,00 43 625 355,07

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: E3A3F272-87FE-4639-87FF-49C3049494C8. Podpisany Strona 2




